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ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ
UWAGA ! - DOKUMENT NALEŻY ZŁOŻYC PO WEZWANIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO
Wykonawca:
………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
Postępowanie przetargowe pn.:
„Budowa studni głębinowej na ujęciu wód podziemnych z utworów czwartorzędowych Stacji Uzdatniania Wody w Domaniowie” w systemie zaprojektuj i wybuduj nr postępowania: ZGK.271.2.2018
Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – spełniających warunki określone w SIWZ. 
	Lp.
	Odbiorca robót
	[bookmark: _GoBack]Opis robót budowlanych potwierdzający spełnienie warunków określonych w pkt. 5.2.2. SIWZ
	Wartość wykonanej roboty budowlanej
	Termin rozpoczęcia
i termin zakończenia realizacji roboty

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Nazwa: ______________
_____________________
Adres: _______________
_____________________
	
______________________________________
______________________________________
Robota polegającą na wykonaniu studni wierconej  przeznaczonej do poboru wody
TAK / NIE [1]
	_______________ zł
brutto
	od _____________
     dd/mm/rrrr/


do _____________
      dd/mm/rrrr/



[1] – niepotrzebne skreślić
UWAGA! Należy załączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane z godnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 



rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. 

_________________ ____________________________________________________________ (miejscowość, data)                 (pieczęć i podpis osób uprawnionych do podejmowania zobowiązania)
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